مطابق فیصله زمانی که تا سال 2014 نیروهای ناتو افغانستان را به تدریج ترک میگویند و مسئولیت امنیتی به نیروهای ملی افغانستان سپرده میشود نیروهای ملی افغانستان قادر خواهند بود تا از استقلال،

تمامیت ارضی، حاکمیت قانون و مردم در مقابل دهشت افغانان، تروریستان و هر نوع مداخله خارجی و داخلی دفاع نمایند. نیروهای ناتو (آیساف) مطابق فیصله کنفرانس بن سال 1380-2001 م به افغانستان آمدند. ترکیب این نیروها بیشترین رقم آنرا سر بازان ایالات متحده امریکا تشکیل میدهد. 1391 نیروهای امریکایی یک قسمت آن افغانستان را ترک میگویند و نیروهای از دیگر کشورهای همکاری نیز بتدریج با سپردن انتقال مسئولیت به نیروهای ملی افغانستان را ترک میگویند.